
LIETUVOS   KARATĖ   FEDERACIJA

2024 m. Lietuvos  WKF  karatė čempionatas 

VARŽYBŲ  PROTOKOLAI

 (Jauniai, jaunimas, suaugusieji )

2024 m. lapkričio 17 d. ŠIAULIAI



#

BALAI KATA Ref 1 T 2T 3T 4T 5T 6T Balai Vieta

Eimantė Šaltupytė

4

3 012.Evita Ignatavičiūtė
Gojushiho-sho

3 vieta
Panevėžio ALFA

2 vieta

19,7
1 vieta2 160.Monika Ratkevičiūtė

Gojushiho-sho
DojoKaunas

LIETUVOS WKF KARATĖ ČEMPIONATAS

1 212.Anetė Kašetaitė
Gojushiho-sho 19,1 3

Panevėžio ALFA

2024 lapkričio 17 d.     ŠIAULIAI

Lietuvos  Karate Federacija2 KATA Rungtis Moterys  +16 m.

6,0* 6,4 6,3 6,4 6,8*

Rezultatai

012.Evita Ignatavičiūtė
6,3* 6,7* 6,7 6,6 6,4 2

160.Monika Ratkevičiūtė

212.Anetė Kašetaitė
7,0 7,0 7,0 6,9* 7,2* 21 1

Vyr. teisėjas



Dalyvis 1 2 3
Taškai 

Pergalės

Vieta 

pogrupyje
Vieta

DojoKaunas 1 1

Oku karate akademija 0 0

Dėl 3 vietos Finalas

Kovų eiliškumas:  1-2  4-5

AKA - pirmas Nr.  1-3  4-6

AO  - antras Nr  3-2  5-6

2

Šiauliai

16-17 m. ( -48 , -53 kg)MOTERYS
Rungtis

3 v.

Eimantė Šaltupytė
Vyr. teisėjas

 1:0

 0:1

1
Rezultatai:

2024 Lietuvos  WKF karatė čempionatas Lietuvos  Karate Federacija

7 KUMITE
Varžybų pavadinimas

2024.11.17
Data

2 053.Gerda Petrauskaitė

1 149.Miglė Liutkevičiūtė

 0:1

 1:0

1 v. 149.Miglė Liutkevičiūtė

3 2 v. 053.Gerda Petrauskaitė

5

6

4



Dalyvis 1 2 3
Taškai 

Pergalės

Vieta 

pogrupyje
Vieta

Karate klubas Danas 0 0 0

Baltasis tigras 1 0 1

Oku karate akademija 1 1 2

Dėl 3 vietos Finalas

Kovų eiliškumas:  1-2  4-5

AKA - pirmas Nr.  1-3  4-6

AO  - antras Nr  3-2  5-6

5

 8:0  3:2

6

4

1 v. 057.Kamilė Varankinaitė

3 057.Kamilė Varankinaitė 2 v. 105.Aurėja Tefelytė

2 105.Aurėja Tefelytė

1 010.Smiltė Ema Leliungaitė

 6:2

 2:6
3

Rezultatai:

2024 Lietuvos  WKF karatė čempionatas Lietuvos  Karate Federacija

8 KUMITE
Varžybų pavadinimas

2024.11.17
Data

 2:6

 8:5

 0:8

 11:2

 2:3

Eimantė Šaltupytė
Vyr. teisėjas

3 v. 010.Smiltė Ema Leliungaitė

Šiauliai

16-17 m. ( -59, -68, +68 kg)MOTERYS
Rungtis

2

1



Dalyvis 1 2 3 4 5
Taškai 

Pergalės
Vieta

"Budo" 0 0

DojoKaunas 1 1

KAUNO KARATE KLUBAS ERA

Kovų eiliškumas:  1-2  3-2

AKA - pirmas Nr.  3-4  4-2

AO  - antras Nr  1-4  3-1

1

18-20 m. -50/-55 kg

Eimantė Šaltupytė
Vyr. teisėjas

3 v.

2

 3:1

Rezultatai:

2024 Lietuvos  WKF karatė čempionatas Lietuvos  Karate Federacija

9 KUMITE
Varžybų pavadinimas

Rungtis

Šiauliai

2024.11.17
Data

MOTERYS

2 149.Miglė Liutkevičiūtė

1 120.Roberta Driučikaitė

 3:1

 0:3

1 v. 149.Miglė Liutkevičiūtė

 0:3

3 180.VAIVA KNABIKAITE
2 v. 120.Roberta Driučikaitė

5

trauma*

4



Dalyvis 1 2 3 4 5
Taškai 

Pergalės
Vieta

DojoKaunas 1 1 2

KAUNO KARATE KLUBAS ERA 0 0

Karate klubas Danas 0 1 2

Kovų eiliškumas:  1-2  3-2

AKA - pirmas Nr.  3-4  4-2

AO  - antras Nr  1-4  3-1

2

 +18 m. -55/-61 kg

Eimantė Šaltupytė
Vyr. teisėjas

3 v.

1

 2:9

trauma*

Rezultatai: 9:1

2024 Lietuvos  WKF karatė čempionatas Lietuvos  Karate Federacija

10 KUMITE
Varžybų pavadinimas

Rungtis

Šiauliai

2024.11.17
Data

MOTERYS

2 180.VAIVA KNABIKAITE

1 149.Miglė Liutkevičiūtė

trauma*

 1:0

1 v. 149.Miglė Liutkevičiūtė

 10:1

3 007.Gabrielė Marozaitė
2 v. 007.Gabrielė Marozaitė

5

 1:9  1:0

4



Dalyvis 1 2 3
Taškai 

Pergalės

Vieta 

pogrupyje
Vieta

Sporto klubas "Dojang" 0 0 0

Baltasis tigras 1 1 2

Panevėžio ALFA 1 0 1

Dėl 3 vietos Finalas
212.Anetė Kašėtaitė 078.Elžbieta Lukošaitytė

212.Anetė Kašėtaitė 078.Elžbieta Lukošaitytė
218.Eglė Damulytė 054.Monika Žalytė

Oku karate akademija 1 1

Sporto asociacija Žemaitis 0 0

Kovų eiliškumas:  1-2  4-5

AKA - pirmas Nr.  1-3  4-6

AO  - antras Nr  3-2  5-6

1

2

1

3 v. 212.Anetė Kašėtaitė

Šiauliai

 +18 m. +68 kgMoterys
Rungtis

Eimantė Šaltupytė
Vyr. teisėjas

2

 3:0  3:0

 2:9

 0:3

 9:1

 7:8

 17:8

*trauma
3

Rezultatai:

2024 Lietuvos  WKF karatė čempionatas Lietuvos  Karate Federacija

11 KUMITE
Varžybų pavadinimas

2024.11.17
Data

2 078.Elžbieta Lukošaitytė

1 217.Melita Mikalevičiūtė

 8:7

 7:8

1 v. 078.Elžbieta Lukošaitytė

3 212.Anetė Kašėtaitė 2 v. 054.Monika Žalytė

5 218.Eglė Damulytė

 1:0*  1:9

6

4 054.Monika Žalytė

 0:3



#

BALAI KATA Ref 1 T 2T 3T 4T 5T 6T Balai Vieta

Eimantė Šaltupytė

4

3 168.Rolandas Vaiškūnas
Kanku-sho

3 vieta
Vilniaus KARATE DO

Unsu
 / dėl 3 vietos/

2 vieta

21,8
1 vieta

Gojushiho- sho
 /finalas/

2 215.Aivaras Vasiliauskas
Gojushiho- sho

Radviliškio DOJANG

LIETUVOS WKF KARATĖ ČEMPIONATAS

1 074.Dovydas Žymantas
Kanku-sho 23,5

Baltasis tigras

2024 lapkričio 14 d.     ŠIAULIAI

Lietuvos  Karate Federacija4A KATA Rungtis Vyrai  +16 m.

7,9 7,9 7,7 7,6* 8,4*

Rezultatai
8,5* 8,2 7,8 7,7* 8,5 24,5 1

074.Dovydas Žymantas
7,3 7,4* 7,2 7,0* 7,3

011.Pijus Šukys

168.Rolandas Vaiškūnas
7,3 7,4 7,4* 7,3 8,4* 22

7,6 7,8 7,1* 7,4 7,9* 22,8 3

Vyr. teisėjas



#

BALAI KATA Ref 1 T 2T 3T 4T 5T 6T Balai Vieta

LIETUVOS WKF KARATĖ ČEMPIONATAS

2024 lapkričio 17 d.     ŠIAULIAI

Lietuvos  Karate Federacija4B KATA Rungtis Vyrai  +16 m.

5 214.Klaidas Kazakevičius
Kanku-sho 6,8* 7,1 7,5 7,2 7,8* 21,8

Radviliškio DOJANG

Gojushiho- sho 6,7* 7,4 7,4 7,2 7,6* 22
 / dėl 3 vietos/

7,0* 7,9*
6 011.Pijus Šukys

Kanku-sho 7,3 7,3 7,3 21,9 2
Panevėžio ALFA

Enpi 7,2 7,0* 7,3 7,2 7,8* 21,7
 /finalas/

7 109.Dominykas Koščicas
Gojushiho- sho 6,7 6,7* 6,9 6,9* 6,9 20,5

Baltasis tigras

8

Vyr. teisėjas

Eimantė Šaltupytė



Dalyvis 1 2 3 4 5
Taškai 

Pergalės
Vieta

Baltasis tigras 0 0 0

DojoKaunas 1 1 2

Baltasis tigras 1 0 1

KAUNO KARATE KLUBAS ERA

Kovų eiliškumas:  1-2  3-2

AKA - pirmas Nr.  3-4  4-2

AO  - antras Nr  1-4  3-1

1

2
072.Nikita Mitrofanov

16-17 m. -55/-61 kg

Eimantė Šaltupytė
Vyr. teisėjas

3 v.

3

 8:4

 4:1  10:1

Rezultatai: 0:7

2024 Lietuvos  WKF karatė čempionatas Lietuvos  Karate Federacija

15 KUMITE
Varžybų pavadinimas

Rungtis

Šiauliai

2024.11.17
Data

VYRAI

2 164.Miroslavs Balzaris

1 072.Nikita Mitrofanov

 6:0

 0:6

1 v. 164.Miroslavs Balzaris

 0:13

3 079.Tomas Sirutavičius
2 v. 079.Tomas Sirutavičius

5

 7:0  1:4

4 179.DOMINYKAS ANDRIEJAUSKAS



Dalyvis 1 2 3
Taškai 

Pergalės

Vieta 

pogrupyje
Vieta

Baltasis tigras 1 1 2

DojoKaunas 0 1 1

Panevėžio ALFA 0 0 0

Dėl 3 vietos Finalas
150.Eivinas Mockus 080.Aivaras Badauskas

181.Simonas Kudirka 119.Erintas Mateliūnas
181.Simonas Kudirka 119.Erintas Mateliūnas

Sporto klubas "Rytų Kovotojas" 1 1 2

KENTAURAS - ŠSPC 0 0 0

WAZARI 0 1 1

Kovų eiliškumas:  1-2  4-5

AKA - pirmas Nr.  1-3  4-6

AO  - antras Nr  3-2  5-6

2

2

3

1

3 v. 181.Simonas Kudirka

Šiauliai

16--17 m. -68/-76 kgVyrai
Rungtis

Eimantė Šaltupytė
Vyr. teisėjas

3

 3:6  5:1  8:7

 10:2  6:3  16:5

 1:5

 3:10

 3:15

 4:2

 8:1

 4:2

 5:1
1

Rezultatai:

2024 Lietuvos  WKF karatė čempionatas Lietuvos  Karate Federacija

16 KUMITE
Varžybų pavadinimas

2024.11.17
Data

2 150.Eivinas Mockus

1 080.Aivaras Badauskas

 0:3

 3:0

1 v. 119.Erintas Mateliūnas

3 015.Tadas Murnikas 2 v. 080.Aivaras Badauskas

5 174.Kajus Tamavičius

 1:5  2:5

6 181.Simonas Kudirka

4 119.Erintas Mateliūnas

 2:10



Dalyvis 1 2 3 4 5
Taškai 

Pergalės
Vieta

Baltasis tigras 1 0 1 2

Baltasis tigras 0 0 1 1

Oku karate akademija 1 1 1 3

Panevėžio ALFA 0 0 0 4

Kovų eiliškumas:  1-2  3-2

AKA - pirmas Nr.  3-4  4-2

AO  - antras Nr  1-4  3-1

4

3

2

077.Karolis Zaukas

16-17 m. +76 kg

Eimantė Šaltupytė
Vyr. teisėjas

3 v.

1

 1:2  2:3  2:6  5:11

 6:2  14:7

 0:1  4:7

Rezultatai: 5:7

2024 Lietuvos  WKF karatė čempionatas Lietuvos  Karate Federacija

17 KUMITE
Varžybų pavadinimas

Rungtis

Šiauliai

2024.11.17
Data

VYRAI

2 077.Karolis Zaukas

1 070.Mantas Petryla  2:1

 3:2 1:4

 4:1

1 v. 055.Emilis Mažeika

 11:9

3 055.Emilis Mažeika
2 v. 070.Mantas Petryla

5

 7:5  1:0

4 011.Pijus Šukys



Dalyvis 1 2 3
Taškai 

Pergalės

Vieta 

pogrupyje
Vieta

Asahi karate do 0 0 0

Baltasis tigras 3 3 6

Asahi karate do 3 0 3

Dėl 3 vietos Finalas
187.Erikas Sakalauskas 080.Aivaras Badauskas

189.Kajus Kondrašas 075.Titas Stankūnas
189.Kajus Kondrašas 075.Titas Stankūnas

Baltasis tigras 3 3

Asahi karate do 0 0

Kovų eiliškumas:  1-2  4-5

AKA - pirmas Nr.  1-3  4-6

AO  - antras Nr  3-2  5-6

1

2

1

3 v. 189.Kajus Kondrašas

Šiauliai

18--20 m. OpenVyrai
Rungtis

Eimantė Šaltupytė
Vyr. teisėjas

2

 8:3  8:3

 13:11

 3:8

 6:4

 6:13

 10:5

 5:9
3 5

Rezultatai:

2024 Lietuvos  WKF karatė čempionatas Lietuvos  Karate Federacija

18 KUMITE
Varžybų pavadinimas

2024.11.17
Data

2 080.Aivaras Badauskas

1 188.Timas Vrublevskis

 4:1

 1:4

1 v. 075.Titas Stankūnas

3 187.Erikas Sakalauskas 2 v. 080.Aivaras Badauskas

5 189.Kajus Kondrašas

 9:5  4:6

4 075.Titas Stankūnas

 3:8



Šiauliai

Baltasis tigras

Baltasis tigras

Baltasis tigras

Panevėžio ALFA

Panevėžio ALFA

Baltasis tigras

Baltasis tigras

Baltasis tigras

Baltasis tigras

Baltasis tigras

Baltasis tigras

Baltasis tigras

Baltasis tigras

Baltasis tigras

Baltasis tigras

DojoKaunas

DojoKaunas

Baltasis tigras

Baltasis tigras

Baltasis tigras

Baltasis tigras

Oku karate akademija

Oku karate akademija

E.Šaltupytė
Vyr. teisėjas

075.Titas Stankūnas

084.Eimantas Gajauskas

084.Eimantas Gajauskas

Dėl 3 vietos

Rezultatai:

2024 Lietuvos WKF karatė čempionatas Lietuvos  Karate Federacija

19 KUMITE
Varžybų pavadinimas

2024 m. lapkričio 17 d. Vaikinai
Data                                                                                                                        Rungtis

9

1 071.Tomas Balčius

2 v. 083.Marius Arlikevičius

1 071.Tomas Balčius 1 v. 071.Tomas Balčius

3 v. 084.Eimantas Gajauskas

5 213.Konstantinas Učvatovas

3 084.Eimantas Gajauskas

1 071.Tomas Balčius

1 071.Tomas Balčius

15

11

5 213.Konstantinas Učvatovas
13

3 084.Eimantas Gajauskas

3 084.Eimantas Gajauskas
7 074.Dovydas Žymantas

7 074.Dovydas Žymantas

2 075.Titas Stankūnas
2 075.Titas Stankūnas

10

163.Karolis Čiutra

12

4 083.Marius Arlikevičius

14

6

1

075.Titas Stankūnas

071.Tomas Balčius

4 083.Marius Arlikevičius

6

083.Marius Arlikevičius

2

4

083.Marius Arlikevičius4

8 216.Petras Ąžuolas Kalpokas

 +18 m Open

16

8 216.Petras Ąžuolas Kalpokas

163.Karolis Čiutra


